ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ СТАРОМИНСКОГО РАЙОНА

от 17.02.2013 г.                                                                                                № 14
ст–ца  Новоясенская

О проведении «Месячника безопасности при землетрясениях» в Новоясенском сельском поселении Староминского района

                Во исполнение распоряжения южного регионального центра по делам гражданской обороны и чрезвычайных ситуаций от 21.01.2013 года №22 «О проведении Месячника безопасности при землетрясениях» в Краснодарском крае и  Постановления администрации муниципального образования Староминский район от 15.02.2013 года № 313 О проведении «Месячника безопасности при землетрясениях» в муниципальном образовании Староминский район и в целях обеспечения безопасности жизнедеятельности населения, а также неработающих граждан поселения от последствий землетрясения, бесперебойной работы объектов жилищно-комунального хозяйства поселения, соблюдения противопожарной безопасности, сохранности средств и оборудования, а также для обучения граждан организации работы в случае угрозы возникновения и возникновений чрезвычайных ситуаций в том числе землетрясений, на основании статьи 31 Устава Новоясенского сельского поселения Староминского района       п о с т а н о в л я ю:
                1.Специалисту 1 категории  с 13 по 28 февраля 2013 года организовать проведение «Месячника безопасности при землетрясениях» на территории Новоясенского сельского поселения.
                2. Специалистам администрации  провести в срок до 28.02.2013 года сход граждан для проведения беседы о действие при землетрясении.
                3. Специалисту 1 категории разработать и распространить памятки среди населения на территории Новоясенского сельского поселения с правилами поведения при землетрясении.
              4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой
                         5.Настоящее постановление вступает  в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                     А.А. Кропачев

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации  Новоясенского сельского поселения Староминского района от 17.02.2013 г. № 14 « О проведении «Месячника безопасности при землетрясениях» в Новоясенском сельском поселении Староминского района»

Проект внесён и подготовлен:
Специалист 1 категории
администрации
Новоясенского с/поселения                                               В.В.  Левченко
                                                                                             «___»_______2013 г.

Проект согласован:
главным инспектором
администрации
Новоясенского с/поселения                                                  Е.П. Кияшко
                                                                                            «___»_______2013 г.